
UCHWAŁA NR XXVI/283/13
RADY MIEJSKIEJ W KOBYŁCE

z dnia 6 marca 2013 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXV/268/13 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia 31 stycznia 2013r. w sprawie 
określania wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012r. poz. 391 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/268/13 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia 31 stycznia 2013r. w sprawie określania 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„właściciele nieruchomości składają pierwszą deklarację do Urzędu Mista Kobyłka w sposób określony 
w deklaracji, w terminie do 30 kwietnia 2013r. lub w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej 
nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych.”;

2) załącznik otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Ewa Jaźwińska

Id: 6BB9629D-5F1F-459C-B0F6-981D291F57BC. Podpisany Strona 1



POLA JASNE NALEŻY WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE
 ODPADAMI KOMUNALNYMI

Formularz przeznaczony dla właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Kobyłka

Miejsce składania:  Urząd Miasta Kobyłka; ul. Wołomińska 1, 05-230 Kobyłka

A. ORGAN WŁAŚCIWY DO PRZYJĘCIA DEKLARACJI
     BURMISTRZ MIASTA KOBYŁKA
     ul. Wołomińska 1,  05-230 Kobyłka
B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI  - Podstawa Prawna
Art. 6m ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r.  poz. 
391 z późn. zm.).

Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat):
PIERWSZA DEKLARACJA   ZMIANA DANYCH  (data zmiany)…................................

C. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ
 WŁAŚCICIEL, UŻYTKOWNIK LUB 
         POSIADACZ

WSPÓŁWŁAŚCICIEL, WSPÓŁUŻYTKOWNIK
        LUB WSPÓŁPOSIADACZ   

D. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ
 OSOBA FIZYCZNA 
   

 OSOBA PRAWNA JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA
        NIEPOSIADAJĄCA OSOBOWOŚCI  PRAWNEJ 

IMIĘ I NAZWISKO / PEŁNA  NAZWA

IDENTYFIKATOR REGON _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ PESEL _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Telefon kontaktowy: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  adres email: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

E.  ADRES ZAMIESZKANIA /ADRES SIEDZIBY
KRAJ  WOJEWÓDZTWO POWIAT

GMINA ULICA NR DOMU NR LOKALU

MIEJSCOWOŚĆ KOD POCZTOWY POCZTA

F. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE
ULICA NR DOMU NR LOKALU

NR EWIDENCYJNY NIERUCHOMOŚCI W REJESTRZE GRUNTÓW   ...................................................................
...........................................................................................................................................................................................

G. DOTYCZY TYLKO  WŁAŚCICIELI ZAMIESZKAŁYCH NIERUCHOMOŚCI, OPISANYCH
    W  CZĘŚCI   F
1. Na nieruchomości zamieszkuje: - na stałe   …….. osób,
                                                        - czasowo .......... osób, w okresie od………....…do ………… . 

2. Na nieruchomości prowadzona jest działalność gospodarcza:    TAKNIE

3. Odpady komunalne gromadzone są w pojemnikach:  ......       ......        ......        ......        ............................
110 l          120 l         240 l         1100 l          inne
                                                                                        (należy podać rodzaj i ilość pojemników  na nieruchomości)

4. Zaopatrzenie w wodę odbywa się w oparciu o:         własne ujęcie wody           wodociąg miejski

5. Gospodarka ściekami odbywa się w oparciu o :        bezodpływowy zbiornik o pojemności ................... m3 

 miejską kanalizację sanitarną                                przydomową oczyszczalnię ścieków

H. DOTYCZY  NIERUCHOMOŚCI  NIEZAMIESZKAŁYCH, NA KTÓRYCH 
POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE ORAZ ZAMIESZKAŁYCH, NA KTÓRYCH 
PROWADZONA JEST  DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZA

1. Na nieruchomości działalność  prowadzona jest:         całorocznie                      sezonowo 

Id: 6BB9629D-5F1F-459C-B0F6-981D291F57BC. Podpisany Strona 2

a_gawrych
Typewritten text
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �d�o� �U�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�X�V�I�/�2�8�3�/�1�3�
�R�a�d�y� �M�i�e�j�s�k�i�e�j� �w� �K�o�b�y�B�c�e�
�z� �d�n�i�a� �6� �m�a�r�c�a� �2�0�1�3� �r�.� 



2. Nazwa podmiotu  i rodzaj prowadzonej działalności  ...................................................................................................

.............................................................................................................................................................................................

3. W związku z prowadzoną działalnością przebywa dziennie na terenie posesji  ...................... osób

4. Na nieruchomości odpady komunalne gromadzone są w pojemnikach:
        ........         .......      ......        .........          ............................
110 l            120 l         240 l         1100 l             inne
        (należy podać rodzaj i ilość pojemników  na nieruchomości)

I. OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI
Podstawą do naliczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi jest liczba osób  zamieszkujących na 
nieruchomości oraz stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.
Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi określona została odrębną uchwałą Rady Miejskiej  
w Kobyłce.  Wysokość stawki jest uzależniona od sposobu zbierania odpadów tj.:  czy są zbierane w sposób 
selektywny lub  nieselektywny.

Selektywne zbieranie odpadów komunalnych obejmie następujące frakcje:  tworzywa 
sztuczne, metale i opakowania wielomateriałowe, szkło, papier i tekstylia, bioodpady.
Deklaruję selektywne zbieranie  odpadów komunalnych:     TAKNIE
 
Deklaruję kompostowanie na nieruchomości bioodpadów na niej wytworzonych:
                                                                                                      TAKNIE                  
Wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości opisanej w części F wyniesie:
 
--------------------------------------- x  ------------------------ = -----------------------------------------------
(liczba osób zamieszkujących nieruchomość)         (jednostkowa stawka opłaty )       (opłata za gospodarowanie odpadami na nieruchomości)

J. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ 
    SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ

----------------------------------------------                                           --------------------------------------
                 (miejscowość i data)                                                                                        (czytelny podpis imieniem i nazwiskiem)

Pouczenie:
1. Niniejsza  deklaracja  zgodnie  z  art.  3a  ustawy  z  dnia  17  czerwca  1966r.  o  postępowaniu  egzekucyjnym  w 

administracji  (Dz.  U. z 2012r.  poz.  1015) stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego w przypadku 
niewpłacenia w obowiązujących terminach kwoty wynikającej z  niniejszej deklaracji lub wpłacenia jej w niepełnej 
wysokości.

2. Zgodnie z Uchwałą Rady  Miejskiej  w Kobyłce w sprawie terminu,  częstotliwości i  trybu uiszczania opłaty za  
gospodarowanie  odpadami  komunalnymi,  opłatę  należy  uiszczać  miesięcznie,  z  góry  bez  wezwania  do  15  dnia 
każdego miesiąca w kasie Urzędu Miasta Kobyłka lub przelewem na rachunek bankowy Gminy Kobyłka.

Objaśnienia:
1. Pierwszą deklarację właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć w terminie do 30 kwietnia 2013r. lub w 

terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub też powstania na danej 
nieruchomości odpadów komunalnych.

2. Deklarację należy złożyć:
- osobiście w kancelarii Urzędu Miasta Kobyłka ( pon. w godz. 8-17, wt. - czw. w godz. 8-16, piątek w godz. 8-15),
- poprzez wypełnienie formularza w formacie html,  zamieszczonego na stronie internetowej Urzędu Miasta  
 Kobyłka – taka forma wymaga podpisania wypełnionej deklaracji w Wydziale Ochrony Środowiska Urzędu Miasta 
 Kobyłka,
- poprzez wypełnienie formularza zamieszczonego na stornie internetowej  Urzędu Miasta  Kobyłka w formacie  
  doc/odt  i przesłanie go pocztą elektroniczną po opatrzeniu kwalifikowanym podpisem elektronicznym,
- za pośrednictwem poczty na adres  Urzędu Miasta Kobyłka, ul. Wołomińska 1, 05-230 Kobyłka, z dopiskiem
  „Deklaracja”.

3. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na danej nieruchomości 
właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację do Burmistrza Miasta Kobyłka w terminie 14 dni 
od dnia nastąpienia zmiany. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się 
za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana.

Id: 6BB9629D-5F1F-459C-B0F6-981D291F57BC. Podpisany Strona 3




